
切り取り線 

高知県女性薬剤師会勉強会のご案内 
 

 

謹啓 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて勉強会を開催する運びとなりました。ご多忙の折、 

恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日 時：2015 年 9 月 11 日（金）18:45～20:45 
 

場 所：高知共済会館 COMMUNITY SQUARE 3Ｆ「桜」 
    高知市本町 5丁目 3-20 TEL088-823-3211  

 

【情報提供】  18:45～19:00 

「糖尿病治療薬 カナグル錠 100 ㎎・テネリア錠 20mg について」 
田辺三菱製薬株式会社 

【特別講演】   19:00～20:45 
 

『   糖尿病治療のピットフォール  』 
 

 
高知医療センター 集学診療部 部長 兼 糖尿病・内分泌内科 科長    

 菅野 尚 先生 
  

■研修会にご出席の方は、出席名簿に従い、日本薬剤師研修センター認定(１単位)ならびに日本 

病院薬剤師会研修認定制度対象として申請中です。 

JPALS 研修コードは「39-2015-0043-101」です。 

■なお、ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。 

 個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供する事はありません。 

個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。 

■当日は軽食をご用意いたしております。 
 

共催：高知県女性薬剤師会・田辺三菱製薬株式会社 

 

≪問い合わせ先≫ 田辺三菱製薬株式会社 高知営業所 瀬筒 野生朝 TEL : 088-820-5560 
 

 

 

 

2015 年 9 月 11 日（金）高知県女性薬剤師会      ご出席 ・ ご欠席 
 

ご勤務先                            TEL               

 

ご芳名                             

 

ご自宅住所                           TEL               

 

◆誠に勝手ながら、準備の都合上、9 月 4 日（金）までに、出欠のご連絡をお願いいたします。 

◆ご記入いただいた情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させていただきます。 


